
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

23 августа 2019 г.       № 174-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «22» августа 2019 г., протокол № 15, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на очно-заочную форму обучения за счет средств физических и (или) 

юридических лиц с «1» сентября 2019 г. 

           

1. 1 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины специальность 

36.05.01 Ветеринария 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Гулина Алина Игоревна 155 

2 Горшкова Маргарита Витальевна 153 

3 Шевырялкина Александра Андреевна 147 

4 Козлова Кристина Игоревна 139 

5 Назарова Ксения Александровна 137 

6 Тарасова Арина Николаевна 131 

7 Вострякова Анна Денисовна 129 

8 Верясова Ксения Владимировна 128 

9 Максимов Максим Викторович 116 

10 Писчаскин Павел Борисович 116 

11 Макаренков Евгений Викторович 115 

12 Тепляшина Дарья Сергеевна 114 

13 Теньшина Дарья Дмитриевна 114 

14 Петров Антон Сергеевич 113 

15 Евграфов Максим Михайлович 110 

           

           

 

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 
 

 

 

А.В. Васин 

 


